Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.05.2013г.                                      с.Таштып                                                  № 116
«Об утверждении проекта Административного
регламента по предоставлению
 юридическим и физическим лицам
в постоянное(бессрочное) пользование
в безвозмездное пользование, аренду,
собственность земельных участков».
                             В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с пунктом 9, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 г. №679 «О порядке разработки и утверждения проекта административного регламента исполнения государственной функции (предоставления государственной услуги), руководствуясь п.3 ст.9, п.п.3 п.2 ст.36, ст.33 Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет от 21.02.2006 г., п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить проект административного регламента по предоставлению юридическим и    физическим лицам в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду,   собственность земельных участков».
2.Опубликовать проект административного регламента по предоставлению юридическим и физическим лицам в постоянное (бессрочное)пользование, в безвозмездное пользование, аренду, собственность земельных участков в информацонном бюллетне «Таштыпский вестник» и на сайте Администрации Таштыпского сельсовета http://tashtipselsovet.ucoz.ru.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Таштыпского сельсовета                                                           А.А.Дьяченко.